

Årsredovisning

för

Conzeon AB

556862-8530

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Hoff Wilfing, Styrelseledamot

2025-05-12

Styrelsen för Conzeon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT, musikproduktion, reklam och marknadsföring, fotografering, grafisk design, formgivning, äga, investera i och förvalta värdepapper och fastigheter, samt idka en för dessa områden förenlig verksamhet. Bolaget skall även designa, utveckla och sälja eller licensiera sina produkter (mjukvara och hårdvara).

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har konsultverksamheten haft full beläggning hos kund, vilket innebär en högre aktivitetsnivå jämfört med föregående år. Uppdraget har inneburit utveckling av ett fleet management-system, där tonvikten legat på frontendutveckling och användarvänlighet. Därutöver har projektet inneburit ansvarstagande för processoptimering, testning och kvalitetsarbete. Parallellt har bolaget investerat betydande tid i vidareutbildning och kompetensutveckling inom artificiell intelligens och stora språkmodeller (LLM), med syfte att säkerställa att verksamheten ligger i framkant av den tekniska utvecklingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 417	742	1 311	1 726
Resultat efter finansiella poster	447	1	620	210
Soliditet (%)	66	73	79	67

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	641 316	115 763	807 079
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-217 000		-217 000
Balanseras i ny räkning		115 763	-115 763	0
Årets resultat			352 274	352 274
Belopp vid årets utgång	50 000	540 079	352 274	942 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	540 079
årets vinst	352 274
	892 353
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (540 kronor per aktie)	270 000
i ny räkning överföres	622 353
	892 353

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 416 966	741 942
Övriga rörelseintäkter		0	162 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 416 966	904 234
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-240 546	-300 599
Personalkostnader	2	-802 457	-599 574
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 152	-5 990
Övriga rörelsekostnader		-15	0
Summa rörelsekostnader		-1 059 170	-906 163
Rörelseresultat		357 796	-1 929
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		77 861	2 336
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 154	982
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 380	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-65
Summa finansiella poster		89 635	3 253
Resultat efter finansiella poster		447 431	1 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	147 500
Förändring av överavskrivningar		0	3 199
Summa bokslutsdispositioner		0	150 699
Resultat före skatt		447 431	152 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 157	-36 260
Årets resultat		352 274	115 763

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 155	19 604
Summa materiella anläggningstillgångar		61 155	19 604
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	475 000
Andra långfristiga fordringar	5	98 277	657
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 277	475 657
Summa anläggningstillgångar		159 432	495 261
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		678 944	461 129
Övriga fordringar		243 071	170 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 549	144 000
Summa kortfristiga fordringar		1 019 564	775 536
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		792 789	337 337
Summa kassa och bank		792 789	337 337
Summa omsättningstillgångar		1 812 353	1 112 873
SUMMA TILLGÅNGAR		1 971 785	1 608 134

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		540 079	641 316
Årets resultat		352 274	115 763
Summa fritt eget kapital		892 353	757 079
Summa eget kapital		942 353	807 079
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		457 500	457 500
Summa obeskattade reserver		457 500	457 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 524	13 142
Övriga skulder		511 408	315 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 001
Summa kortfristiga skulder		571 932	343 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 971 785	1 608 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 992	31 992
Inköp	57 703	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 695	31 992
Ingående avskrivningar	-12 388	-6 398
Årets avskrivningar	-16 152	-5 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 540	-12 388
Utgående redovisat värde	61 155	19 604

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 000	0
Inköp	0	475 000
Försäljningar	-475 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	475 000
Utgående redovisat värde	0	475 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	657	0
Tillkommande fordringar	100 000	657
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 657	657
Årets nedskrivningar	-2 380	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 380	0
Utgående redovisat värde	98 277	657
Avser Avanza kapitalförsäkring		

Göteborg 2025-03-10

Jesper Hoff Wilfing
Jesper Hoff Wilfing